
Poskytnutí techniky vč. obsluhy, pro převoz plavidla Czech Boat z lokality Borek do přístavu Chvaletice 

Smlouva o dílo 

 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Evidenční číslo zhotovitele:  O800220019 

Evidenční číslo objednatele:   

  

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  

Název:  Česká lodní doprava-charter, s.r.o. 

Adresa sídla:  Záběhlická 1658/48, Praha 10, PSČ 10600 

Statutární orgán: Ing. Vladimír Toman, jednatel 

Osoba oprávněné k podpisu: Ing. Vladimír Toman, jednatel 

Zástupce pro věci technické: Ing. Vladimír Toman, jednatel 

    tel.: XXX       

IČO:   25732161 

DIČ:   CZ25732161 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze oddíl C vložka 65213 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

 

1.2. Zhotovitel:  

Název:  Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

  500 03 Hradec Králové, 

Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

 

Adresa závodu:  závod Roudnice nad Labem 

  Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, PSČ 413 01,   

Osoba oprávněná k podpisu: XXX, ředitel závodu Roudnice nad Labem 

Zástupce pro věci technické:  XXX, provozně technický náměstek ředitele závodu 

  tel.: XXX 

  XXX, úsekový technik provozního střediska Služeb  

  Pardubice 

  tel. XXX 

IČO:   70890005  

DIČ:   CZ70890005   

Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  

 

(dále jen jako „zhotovitel“)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poskytnutí techniky vč. obsluhy, pro převoz plavidla Czech Boat z lokality Borek do přístavu Chvaletice 

2. Úvodní ustanovení 

 

2.1. Zhotovitel zajistí pro objednatele akci (zakázku) nazvanou „Poskytnutí techniky vč. 

obsluhy, pro převoz plavidla Czech boat z lokality Borek do přístavu Chvaletice“. 

3. Předmět smlouvy 

 

3.1. V rámci akce zhotovitel pro objednatele zajistí převoz plavidla objednatele ze zdrže 

Kostelec nad  Labem - lokalita Borek do přístavu Chvaletice. Součástí služby bude pře-

sun techniky zhotovitele do místa prací (nájezd techniky) a přesun techniky zpět (odjezd 

techniky). 

Plavidlo objednatele s názvem Czech boat (osobní motorová loď) splňuje veškeré 

zákonné předpisy, vyhlášky či další normy pro provoz tohoto druhu plavidla.  

V rámci akce bude použita tato technika zhotovitele: 

- TR Buldok 

4. Doba plnění díla 

 

4.1. Předpokládaný termín splnění předmětu smlouvy: 15. 3. 2022 – 17. 3. 2022 

 

5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky 

 

5.1. Cena za zhotovení díla (převoz plavidla) se dohodou smluvních stran stanovuje jako 

cena smluvní. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

 

Cena za poskytnutí TR Buldok včetně obsluhy 3.868,- Kč bez DPH za každou zapo-

čatou hodinu práce plavidla a to včetně přesunu  techniky do místa prací a přesun 

techniky zpět. 

slovy: třitisíceosmsetšedesátosm korun českých bez DPH za každou započatou hodinu 

práce plavidla a to včetně přesunu  techniky do místa prací a přesun techniky zpět. 

 

5.2. V celkové ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při 

plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží, včetně započtení rezerv na úhradu ne-

předvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. 

 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli daňové doklady za prove-

dení díla podle objemu skutečně provedených prací (započatých hodin) na základě zá-

pisu o odevzdání a převzetí předmětu díla, které svým podpisem potvrdí zhotovitel a 

objednatel. 

 

5.4. Zhotovitel zašle fakturu objednateli na adresu sídla, a to nejpozději do 7 dnů od zdani-

telného plnění. 
 

5.5. Faktury, musí obsahovat všechny náležitosti podle právních předpisů.  

 

5.6. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je třicet dnů od data prokazatelného doručení 

faktury objednateli. 

 

5.7. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené záko-

nem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude 

obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data 



Poskytnutí techniky vč. obsluhy, pro převoz plavidla Czech Boat z lokality Borek do přístavu Chvaletice 

splatnosti. Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané 

zákonem. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu. 

 

5.8. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele. 

 

5.9. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splat-

nosti ceny za provedení díla či její splátky, budou peněžní prostředky připsány ve pro-

spěch účtu zhotovitele. 

6. Listiny tvořící součást obsahu smlouvy o dílo 

 

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto 

smlouvou a všemi listinami tvořícími součást obsahu smlouvy o dílo. 

7.  Závěrečná ustanovení 

7.1. Rozsah, podmínky a požadavky na provádění díla je specifikován: 

 v této smlouvě,  

7.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.  

7.3. Obě strany se dohodly, že se ze strany zhotovitele jedná o nepovinné plnění smlouvy, 

které v případě naléhavých provozních potřeb zhotovitele umožňuje okamžitý odjezd 

techniky (mechanizace) z místa plnění. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná 

platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifiko-

vaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě 

s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

7.5. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlá-

šeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této 

smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo 

zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení 

nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné 

a vymahatelné.  

7.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými 

podpisy.  

7.7. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní pod-

nik uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a regis-

tru smluv (zákon o registru smluv). 

7.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřej-

nění v registru smluv. 

Za zhotovitele:       Za objednatele:   

 

 

...................................        ................................ 

 XXX                      Ing. Vladimír Toman 

 ředitel závodu Roudnice nad Labem   jednatel 

 podepsán elektronicky                                                         podepsán elektronicky                             

        


